
489 Schwedt, PCK - Felchower Str. - Schwedt, Schloßwiesen

gültig ab: 18.08.2025 Montag - Freitag

Fahrtnummer 5 7

Fahrplaninformation KB KB
 Schwedt, PCK Busbahnhof  15:41  16:11

 ..., PCK Straße F  15:43  16:13
 ..., Straße am Waldrand  15:44  16:14

 ..., Am Külzviertel  15:45  16:15
 ..., Gramzower Str.  15:45  16:15

 ..., Biesenbrower Str.  15:46  16:16
 ..., Stadthäuser  15:46  16:16

 ..., Felchower Str.  15:47  16:17
 ..., Ehm-Welk-Str.  15:48  16:18
 ..., Kastanienallee  15:49  16:19

 ..., Wasserturm  15:49  16:19
 ..., J.-v.-Liebig-Str.  15:50  16:20

 ..., Marchlewski Ring  15:51  16:21
 ..., Am Kietz  15:52  16:22

 ..., Jüdenstr. Abzweig  15:52  16:22
 ..., Uckermärkische Bühnen  15:53  16:23

 ..., Berliner Str.  15:54  16:24
 Schwedt, An den Schloßwiesen  15:56  16:26

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 



489 Schwedt, Berliner Straße - Felchower Str. - Schwedt, PCK Busbahnhof

gültig ab: 18.08.2025 Montag - Freitag

Fahrtnummer 14 16 18

Fahrplaninformation KB,
a_42

KB KB

 Schwedt, An den Schloßwiesen  06:08  06:29  07:05
 ..., Am Wasserplatz  06:09  06:30  07:06

 ..., Berliner Str.  06:11  06:32  07:08
 ..., Uckermärkische Bühnen  06:12  06:33  07:09

 ..., Jüdenstr. Abzweig  06:13  06:34  07:10
 ..., Am Kietz  06:13  06:34  07:10

 ..., Marchlewski Ring  06:14  06:35  07:11
 ..., J.-v.-Liebig-Str.  06:15  06:36  07:12

 ..., Wasserturm  06:16  06:37  07:13
 ..., Kastanienallee  06:17  06:38  07:14
 ..., Ehm-Welk-Str.  06:18  06:39  07:15
 ..., Felchower Str.  06:19  06:40  07:16

 ..., Stadthäuser  06:19  06:40  07:16
 ..., Biesenbrower Str.  06:20  06:41  07:17

 ..., Gramzower Str.  06:21  06:42  07:18
 ..., Am Külzviertel  06:22  06:43  07:19

 ..., Straße am Waldrand  06:23  06:44  07:20
 ..., PCK Straße F  06:25  06:46  07:22

 ..., PCK Busbahnhof  06:27  06:48  07:24
 ..., BARMER  06:28  06:49  07:25

 Schwedt, PCK Straße I  06:29  06:50  07:26

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
a_42 - Anschluss an der Hst. "Schwedt, PCK Str. F" zur Linie 491 bis Heinersdorf MVL

 


